
Bezirksmeisterschaft T01 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 17:20 Uhr Gesamt

1  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. II 1593 Ringen

630 Peter Müller 540
668 Nico Zollitsch 535
674 Ralf Risse 518

2  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 1587 Ringen

667 Oliver Zollitsch 548
666 Daniel Strehlau 520
665 Andre Hähner 519

3  5224 PolSV Dortmund1 1478 Ringen

164 Olga Kimla 530
163 Denise Kotala 491
172 Norbert Dolgner 457

4  5409 Diana Oelde I 1476 Ringen

336 Albert Grieskamp 533
335 Berthold Wiegard 509
337 Rüdiger Pälmke 434

5  5224 PolSV Dortmund2 1432 Ringen

158 Bogdan Kimla 490
169 Klaus Wißmann 478
106 Markus Wesemann 464

6  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. V 1426 Ringen

646 Daniel Schulte 486
662 Richard Kuchcinski 475
664 Thomas Sokulka 465

7  5320 PSV Bork 1410 Ringen

291 Andreas Groß 483
292 Ralf Niehüsener 474
294 Holger Kaspareck 453

8  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 1404 Ringen

104 Robin Kaudasch 503
115 Bodo Landfester 466
160 Manfred Nolte 435



Standardpistole Stand: 26.01.2020,17:20 Uhr    Seite: 2 2.60.10

9  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1 1305 Ringen

512 Nico Becker 513
510 Bernd Riethmann 397
511 Hans Fahrner 395

10  5210 Märker SGem e.V.1 868 Ringen

87 Markus Bracht 441
89 Thomas Thrien 427
88 Ines Neuberg 0

11  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. IV 681 Ringen

671 Oliver Johanndrees 404
670 Steffen Friedrich 277
672 Herbert Koch 0

12  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. III 427 Ringen

673 Andreas Strunk 427
669 Wolfgang Landmann 0
663 Christian Grote 0

13  5616 SV K. Dellwig e.V. 3 0 Ringen

578 Detlev Körkel 0
575 Tim Jürgens 0
576 Michael Wedemeyer 0



Bezirksmeisterschaft T01 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 17:21 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 668 Nico Zollitsch  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 93 87 180 90 92 182 86 87 173 535

2 164 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund1 93 94 187 82 91 173 83 87 170 530

3 666 Daniel Strehlau  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 92 90 182 82 91 173 89 76 165 520

4 665 Andre Hähner  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 92 89 181 93 87 180 83 75 158 519

5 512 Nico Becker  5603 Schießgruppe Overberge 19... 84 86 170 86 89 175 85 83 168 513

6 122 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 85 90 175 85 96 181 83 72 155 511

7 104 Robin Kaudasch  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 89 88 177 84 85 169 78 79 157 503

8 163 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund1 82 82 164 88 87 175 70 82 152 491

9 646 Daniel Schulte  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 80 81 161 83 86 169 76 80 156 486
10 662 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 84 88 172 71 83 154 66 83 149 475
11 664 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 82 85 167 75 79 154 76 68 144 465
12 106 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund2 89 88 177 79 79 158 63 66 129 464
13 87 Markus Bracht  5210 Märker SGem e.V.1 88 88 176 63 77 140 56 69 125 441



Bezirksmeisterschaft T01 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 17:21 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 667 Oliver Zollitsch  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 92 95 187 92 90 182 92 87 179 548

2 630 Peter Müller  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 91 97 188 84 91 175 89 88 177 540

3 336 Albert Grieskamp  5409 Diana Oelde I 94 91 185 90 89 179 86 83 169 533

4 674 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 91 91 182 85 81 166 79 91 170 518

5 335 Berthold Wiegard  5409 Diana Oelde I 82 86 168 85 83 168 85 88 173 509

6 158 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund2 88 88 176 71 78 149 84 81 165 490

7 291 Andreas Groß  5320 PSV Bork 85 85 170 69 92 161 77 75 152 483

8 339 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh I 85 89 174 70 71 141 83 83 166 481

9 169 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund2 86 85 171 81 88 169 60 78 138 478
10 101 Heinrich Müller  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 90 83 173 79 81 160 69 75 144 477
11 292 Ralf Niehüsener  5320 PSV Bork 84 89 173 87 66 153 78 70 148 474
12 115 Bodo Landfester  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 90 78 168 73 74 147 78 73 151 466
13 172 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund1 80 85 165 75 83 158 65 69 134 457
14 294 Holger Kaspareck  5320 PSV Bork 77 81 158 80 70 150 70 75 145 453
15 107 Manfred Pospiech  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 75 79 154 75 75 150 75 64 139 443
16 160 Manfred Nolte  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 73 79 152 77 90 167 43 73 116 435
17 337 Rüdiger Pälmke  5409 Diana Oelde I 92 89 181 68 75 143 49 61 110 434
18 673 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 70 74 144 69 72 141 71 71 142 427
19 89 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V.1 74 92 166 77 80 157 62 42 104 427
20 671 Oliver Johanndrees  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 60 61 121 67 75 142 73 68 141 404
21 510 Bernd Riethmann  5603 Schießgruppe Overberge 19... 83 69 152 64 78 142 55 48 103 397
22 511 Hans Fahrner  5603 Schießgruppe Overberge 19... 57 66 123 76 73 149 60 63 123 395
23 670 Steffen Friedrich  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 60 54 114 35 34 69 51 43 94 277


